toluway (ardon Fesort

Preise 2024/2025

Bhisenunmer
5IDP1401

Tormiine und Theise
A | 01.11.2024 - 31.10.2025

Saisonpreise pro Person in Euro

Bungalow Wellness-Yoga-Urlaub
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis

Verlangerungstag im Doppelzimmer mit HP
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Aufpreis Villa bei Doppelbelegung p.P.
Bungalow Healing-Yoga-Urlaub
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis

Verlangerungstag im Doppelzimmer mit HP

Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Aufpreis Villa bei Doppelbelegung p.P.

Enlhallene Leislangen

Wellness-Yoga-Urlaub

Flughafentransfers
13 Ubernachtungen im Doppelzimmer

Welcomedrink
6 x 1,5 h Yogaunterricht am Vormittag
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taglich Fruhstick und Abendessen (Halbpension)

Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

Biseduuer

13 Nachte

1590
410
89
26

250

1.780
410
89
26

250

Wellness Paket: 1x Balinesische Massage, 1x Ayurveda Massage, 1x Hot-Stone Massage, 1x Facial
Behandlung, 1 x Pedikire oder Manikure, 1x Mandi Lulur mit Massage, Bodyscrub, Yoghurtbehandlung

Ausflug mit traditionellem Fischerboot zum Sonnenaufgang

Edelstahl-Trinkflasche mit Logo

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com

OO @neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

Nee Wege

Bewusst Reisen

~—

Healing-Yoga-Urlaub

Flughafentransfers

13 Ubernachtungen im Doppelzimmer

taglich Fruhstick und Abendessen (Halbpension)

Welcomedrink

6 x 1,5 h Yogaunterricht am Vormittag

Palmblattlesung inkl. Bibliotheksbesuch mit Ubersetzung (exkl. Transport)
Healing Ritual mit einer Heilerin (Massage und Reinigungsritual am Meer)
Healing Massage Paket: 1x Chakra Balancing, 1x Energetic Bars, 1xFuBreflexzonenmassage, 1x All
Senses Massage, 1x Mandi Lulur mit Massage

Ausflug mit traditionellem Fischerboot zum Sonnenaufgang
Edelstahl-Trinkflasche mit Logo
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Internationale Fluge, individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder

Obligatorisches Weihnachtsdinner: EUR 50,00 pro Person
Obligatorisches Silvesterdinner: EUR 60,00 pro Person

Wiklleistangen

o Rail & Fly-Ticket
o Gerne bieten wir Ihnen Flige ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl an.
o Reiseversicherung

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter
Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/5IDP1401 runterladen oder telefonisch anfordern.

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

